
 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/2 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

Zápis z jednání  

Zasedání místní komise Míkovice č. 10/2017   

 

Přítomni Pavel Zpěvák, Ing. Antonín Zpěvák, Ing. Jitka Botková, Karel Kocourek, Miroslav 
Kolečkář, Marcela Keňová 

Omluveni František Elfmark DiS, Mgr. Martina Dočekalová Blanka Otrubová 

Místo konání Hasičská zbrojnice Míkovice Datum a čas 12.12.2017 v 18:00 

 
Program jednání: 
 

1. Zahájení jednání 
2. Kontrola zápisů z minulých jednání 
3. Nové podněty, návrhy a doporučení 
4. Stanovení termínů jednání komise na 1. pololetí 2018 
5. Závěr 

 

1. Zahájení 

Jednání zahájil předseda komise pan Pavel Zpěvák. Seznámil přítomné členy s programem a po 

odsouhlasení se jím jednání komise řídilo. 

 

2. Kontrola zápisů z minulých jednání 

1/5/17/MI – komise odsouhlasila vypracování PD na vybudování veřejného osvětlení chodníčku ke 

hřbitovu. Zpracování PD a následnou realizaci podpoří převodem finančních prostředků ve výši odhadu 

rozpočtu (18 000Kč + 180 000Kč) 198 000Kč. 

Komise doporučila: v PD řešit počet sloupů na chodníčku s přihlédnutím nejen k rozloze prostoru 

(délce chodníčku), který je požadován osvítit, ale i k okolní zástavbě tak, aby sloupy VO nebyly v tom 

místě předimenzovány, jak počtem, tak svítivostí (tzn. pouze v nezbytném rozsahu). Po zpracování 

komise žádá o seznámení s konečnou podobou dokumentace. 

USNESENÍ č.5/MK-Mí/12_12/2017: 
Místní komise Míkovice souhlasí s převodem  finančních prostředků vyčleněných z rozpočtu města pro 
místní část Míkovice do rozpočtu odboru investic za účelem zpracování PD na vybudování veřejného 
osvětlení chodníčku ke hřbitovu a následné realizace ve výši 198 000 Kč.  
Zodpovídá: Odbor správy majetku města, Odbor investic 

2/8/17/MI – ořez vrby u čp. 32, proveden 

3/8/17/MI – zeleň za sběrným místem u č.p. 100, odstraněna 

Dotaz č.1/setkání/MÍ/2017:   

Dotaz z ul. Hlavní, větve topolů padají na silnici, nejsou v dobrém stavu, byl proveden ořez, ale 

problém přetrvává. 

Jedná se o vzrostlé stromy na soukromém pozemku v blízkosti silnice I. třídy. Vzrostlé stromy ani 

komunikace není v majetku města. Město opakovaně urgovalo ořez stromů, nemáme však možnost 

vlastníkům pozemku se vzrostlými stromy ani vlastníku komunikace údržbu zeleně přikázat.  

Vlastník předmětných stromů - Agrokomplex Kunovice byl dne 13. 11. 2017 požádán o vyjádření v této 

věci, odpověď však dosud nebyla dodána. 

Dotaz č.2/setkání/MÍ/2017:   

Vedle topolů (u ZD) jsou i ořechy, které brání veřejnému osvětlení vozovky. Proč trvá tak dlouho 

vyřízení majetkoprávních věcí ohledně ořechů. Buď, ať prořez provede město, nebo vlastník. 

Ořez ořechů v nezbytně nutném rozsahu (v bezprostřední blízkosti svítidel) byl proveden. 

Zodpovídá: Odbor správy majetku města 

1/9/17/MI – oprava amplionu místního rozhlasu v ul. Radovy, u čp. 126 provedena  

Zodpovídá: Útvar kanceláře starosty 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 2/2 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

3. Nové podněty a doporučení  

1/10/17/MI – podány informace z jednání ve věci poškozené cesty v Míkovicích po svozu dřevní hmoty. 

V rámci jednání bylo dohodnuto s firmou Kloboucká Lesní provedení oprav nejpozději do konce dubna 

2018. Komise informace bere na vědomí. 

 

4. Termíny jednání na 1. pololetí 2018 

16.1.2018 v 18:00 hodin  

13.2.2018 v 18:00 hodin 

13.3.2018 v 18:00 hodin 

10.4.2018 v 18:00 hodin 

15.5.2018 v 18:00 hodin 

12.6.2018 v 18:00 hodin 

 

5. Závěr  

Předseda komise poděkoval všem přítomným za účast a ukončil jednání v 19:30 hodin.  

Příští zasedání komise se uskuteční 16. ledna 2018 v 18:00 hodin. 

 

 
 

 

Zapsala: Marcela Keňová  Ověřil: Pavel Zpěvák 

              Tajemnice MK Míkovice        Předseda MK Míkovice 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

